Spenningsforsyner 24VAC, 63VA, DIN skinne
Produkt nr: PDS63-21224-M6P
Din skinne montert, 6 moduler
Beskrivelse
Teknisk data
Frekvens 47 - 63 Hz
Primær spenning 230 V
Sekundær spenning 12 / 24 V
Sekundær strøm 5,25 / 2,62 A
Effekt 63 VA
Kapslingsklasse IP20
Bredde 106 mm
Dybde 62 mm
Høyde 90 mm
Telefon: 22 02 14 50 Epost: instell@instell.no Webside: https://instell.no
	Spenningsforsyner 24VAC, 63VA, DIN skinne